

## Lausunto J & T Peltonen Yhtiöt Oy:n ympäristöluvan muutoshakemuksesta, Säskylä

ES ymplk 28.06.2022 § 85  
645/11.01.00/2022

Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä J & T Peltonen Yhtiöt Oy:n ympäristöluvan muutoshakemus, joka koskee broilerituotannon laajentamista nykyisestä 185 000 broilerin kasvattamosta 260 000 broilerin kasvattamoksi. Laajennus toteutetaan rakentamalla uusi 75 000 broilerin halli nykyisten broilerihallien itäpuolelle lähemmäs Köyliönjärveä. Tila sijaitsee Säskylän kunnassa kiinteistöllä Lallinhovi 319-410-1-80 osoitteessa Huhdintie 210, 27710 Köyliö. Laajennettua toimintaa jatketaan samoin periaattein kuin aikaisemminkin. Hakemuksen liitteenä on ELY-keskuksen päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta hankkeeseen. Päätöksen mukaan ympäristövaikutusten arviointimenettelyä ei sovelleta. Aluehallintovirasto pyytää Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnan lausuntoa ympäristölupahakemuksesta

Tilalla ei ole käytössään omaa lantala. Poikkeustilanteissa on mahdollisuus käyttää n. 700 m<sup>3</sup> kokoista asfaltoitua ja katettua lannan varastointialuetta. Toistaiseksi sitä ei ole koskaan tarvittu. Laitoksella on lantasopimus Biolan Oy:n kanssa kaikesta kasvattamosta syntyvästä lannasta. Pääosin lanta viedäänkin suoraan jatkojalostettavaksi Biolan Oy:lle sekä osittain suoraan omille pelloille (50 ha) ja vuokrapelloille.

Tilalla on käytössä paras mahdollinen tekniikka ja nykyisessä ympäristöluvassa on huomioitu BAT-päätelmät. Käytössä ovat mm. ilmastointitietokoneet, jotka säätelevät ilmastointia, lämpöä, kosteutta, hälytyksiä ja helleaikana myös sumutuksen. Ruokintatietokoneet hoitavat rehustuksen, reseptit, hälytykset ym. Lisäksi tilalla on käytössä automaattinen dieselgeneraattori 180 kW. Ammoniakki- ja hajuhaittojen vähentämistoiminpiteitä on tehty. Halleissa on aina uusi kuiviketurve ja ilmastoinnilla ja kustutuksella pyritään vähentämään ammoniakki- ja hajuhaittoja. Tilalla mitataan säännöllisesti hiilidioksidipitoisuuksia. Lanta mullataan heti peltolevityksen jälkeen. Toimintaan liittyvän kuljetusliikenteen arvioidaan kasvavan laajennuksen myötä noin 20 %. Kasvattamoiden pesuvedet johdetaan umpisäiliöihin ja naapurilta vuokrattuun lietesäiliöön ja levitetään keväällä vastaanottajien pelloille.

Lisätietoja	ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler p. 044 7307 423, johanna.thessler@sakyla.fi
Esittelijä	Ympäristöpäällikkö Jukka Reko
Päätösehdotus	Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalla ei ole ympäristönsuojelu- eikä terveydensuojeluviranomaisena huomautettavaa hakemuksen johdosta.  Päivi Peltonen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.
Päätös	Esityksen mukaan

=====